1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «РЫБАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТОМСКОГО РАЙОНА

634518, Томская область, Томский район, село Рыбалово, ул. Пионерская, д.3

телефон/факс 8 (3822) 46-91-07, е-mail: edu.ryb@uotr.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.           № 274

об  внесение изменений в ООП

на 2024-2025уч. год

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях организации учебно-воспитательного процесса в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в основную образовательную программу начального общего образования следующие

изменения:

1.1. в  содержательный раздел в разрезе рабочих  программ учебных предметов для 1-4 классов на

2024-2025 учебный год (https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-

obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/ );

1.2.  в организационный раздел п. 3.3  в разрезе  рабочих программ по внеурочной деятельности

начального общего образования на 2024-2025учебный год (https://sh-rybalovskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/ );

1.3.  в организационный раздел п. 3.1   учебный план для 1-4 классов на 2024-2025учебном году

(приказ от 02.09.2024 № );

1.4.  в организационный раздел п. 3.2   календарный план  для 1-4 классов на 2024-2025учебном

году (приказ от 02.09.2024 № ).

2. Внести в основную образовательную программу основного общего образования следующие

изменения:

2.1.  в  содержательный раздел в разрезе рабочих  программ учебных предметов для 5-9  классов

на 2024-2025 учебный год (https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-

obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/ );

2.2.  в организационный раздел в разрезе  рабочих программ по внеурочной деятельности

основного общего образования на 2024-2025учебный год (https://sh-rybalovskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/ );

2.3.  в организационный раздел: учебный план для 5-9 классов на 2024-2025учебном году (приказ

от 02.09.2024 № );

2.4.  в организационный раздел: календарный план для 5-9 классов на 2024-2025учебном году

(приказ от 02.09.2024 № ).

3. Внести в основную образовательную программу среднего общего образования следующие

изменения:

https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/

2

3.1.  в  содержательный раздел в разрезе рабочих  программ учебных предметов для 10-11 классов

на 2024-2025 учебный год (https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-

obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/ );

3.2.  в организационный раздел в разрезе  рабочих программ по внеурочной деятельности

среднего общего образования на 2024-2025учебный год (https://sh-rybalovskaya-

r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/ );

3.3. в организационный раздел:   учебный план для 10-11 классов на 2024-2025учебном году

(приказ от 02.09.2024 № );

3.4.  в организационный раздел: календарный план для 10-11 классов на 2024-2025учебном году

(приказ от 02.09.2024 № ).

4. Утвердить основную образовательную программу дошкольного общего образования.

5. Секретарю Бушуевой И.В. ознакомить с приказом педагогических работников.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        А.В. Горбатых

Ознакомлены:

https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/
https://sh-rybalovskaya-r69.gosweb.gosuslugi.ru/svedeniya-ob-obrazovatelnoy-organizatsii/obrazovanie/

		2024-09-25T15:22:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫБАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТОМСКОГО РАЙОНА